-

u

-
CAMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL.;;;.;====:;...;;.;;.;;,,;:;.;;,;;.;;..;;..=,;;.;;;;;,....;;..;;;,....:::..=:.:...:==,;;.;;=;;; ESTADO DO PARANÁ

Rua Desembargador Munhaz de Melo, 413 - Caixa Postal, 99 - CEP 86.630-000
FONE/FAX(43) 3675-1393 E'/ /@ CNPJ: 00.999.114/0001-97

-mal: cmcensu bol.com.br

INDICAÇÃO N° 038/2013

ExcelentissimoSenhor
NOEL DE MOURA NETO
M.D. Presidenteda Câmara I~unicipal de Centenário do Sul

A VEREADORA infra-assinada, com assento a Câmara

Municipal, nos termos regimentais, em REGIME DE URGÊNCIA em ouvindo o
~

Plenário, INDICA ao chefe do Poder Executivo ~1unicipal, que pelo setor

competente, fazer a demarcação dos Terrenos que seja de interesse do

municipio para fins de negociações posteriores, tendo em vista que esta

demarcação já é prevista no Plano Diretor de nosso município.

JUSTIFICATIVA: V E R B A L

Sala das Sessões,em 17 de abril de 2013.

APARECIDA R~STRO DOS SANTOS
Vereadora

	Page 1
	Titles
	-
	-
	CAMARA MUNICIPAL DE CENTENÁRIO DO SUL
	u

	Images
	Image 1